Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

T
∴

A Comissão Municipal Organizadora para

Coordenar o Processo Seletivo e de Atribuição

para Concessão de Bolsas de Estudos sob forma de

estágio, no uso de suas atribuições legais conforme

Decreto Municipal nº 6.294/2013, torna pública a

3ª sessão de atribuição para preenchimento de vagas de

Bolsista Estagiário do ano de 2013, que acontecerá na

seguinte conformidade.

DIA: 04/04/2013.

HORÁRIO: 9H

CURSOS: Fisioterapia / Nutrição / Pedagogia / Psicologia

HORÁRIO: 14H

CURSOS: Educação Física

HORÁRIO: 15H

CURSOS: Artes / Ciências Biológicas / Comunicação Social / Filosofia /

Geografia / História / Letras / Matemática

LOCAL: Secretaria Municipal da Educação

(Av. Getúlio Vargas, 740, Vila Nova Santana, Assis-SP)

VAGAS PARA ATRIBUIÇÃO

FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA: 62 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

01 JÉSSICA DA COSTA MINATI MORAES 29.641.100-0 -

02 CAROLINE CASTRO BALTAZAR 48.596.106-4 -

03 RANYELLA CRISTINA DE SIQUEIRA 513.18.13 (GO) -

04 MARIA HELENA MONTAI MESSIAS 30.595.425-8 -

05 MARENISE DALLA VECCHIA PEREIRA 34.765.164-1 -

06 JOYCE MAYUMI BETTIN FURUYA 48.657.774-0 -

07 ERIKA CRISTINA GREJO 48.251.985-X -

08 BEATRIZ NUNES DA SILVA CUPOLILLO 42.429.284-1 -

09 LUIS FERNANDO CASTANHA MIRANDA 45.178.338-4 -

10 ANA CÂNDIDA ROSSI LOPES 30.995.484-8 -

11 MIREILE KARINE DE SOUZA OLIVEIRA 30.421.544-2 -

12 FABIANA BARBOSA MENDES 40.820.983-5 -

13 FRANCIELLI DE SOUZA DA MOTA 40.577.494-1 -

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

T
∴

14 DANIELA GOMES AMPUDIA FARIA 24.928.947-7 -

15 CÍNTIA PAULA HOLZHAUSEN LEME 34.297.577-X -

16 MARIA JULIA ANTUNES BELLINI CORREA 33.287.676-7 -

17 ROSELI DA SILVA RIBEIRO GIROTO 16.268.088 -

18 VALÉRIA CRISTINA GARCIA 33.793.976-7 -

19 MAYARA FERREIRA ORSO 49.952.005-1 -

20 MARGARETE CRISTINA CAMARGO 32.141.099-3 -

21 ANA PAULA DOS REIS MANFIO 44.006.761-3 -

22 MICHELI ANTONIA SALLES 41.490.404-7 -

23 ÉRIKA CATHARINO MOREIRA 40.107.701-9 -

24 VALESCA CHIOCA CAIARES 40.656.161-8 -

25 ANDRELINA PEREIRA DE ALMEIDA BERGAMASCHI 23.605.009-6 -

26 ELISABETE GIMENES RIBEIRO DINIZ 22.832.825-1 -

27 GISELE DE CÁSSIA FRANCO STENGEL 34.061.530-8 -

28 PATRICIA ROSA ELIAS 40.767.784-7 -

29 DANIEL TAVARES CAMARA 48.840.509-9 -

30 JESSICA CANDELA DUTRA 48.819.506-8 -

31 SANDY HELLEN CARLOS 48.813.800-0 -

32 NATHALIA MOURA DOS SANTOS 48.821.852-4 -

33 PRISCILA DOS SANTOS DIAS 41.037.198-1 -

34 MAYARA THAÍS MORENO 43.545.918-1 -

35 IZABELLE SANTOS GUIOTTI 39.182.246-9 -

36 REJANE APARECIDA CEZAR DE SOUZA 12.226.572-5 -

37 MARCOS ANTONIO VALENCIANO 10.463.802 -

38 ANA PAULA RIBEIRO ALVES 35.097.426-3 -

39 MARIANE DE MORAIS SILVA FIGUEIREDO 46.150.353-0 -

40 DIOGO ROBERTO FARIA VENEZIAN 46.153.621-3 -

41 AMANDA CAROLINE MARQUES DOS SANTOS 46.152.897-6 -

42 STEPHANY BORGES REDONDO 47.814.578-0 -

43 GABRIELI FRANCISCATTI ANDREOTTI 48.657.393-X -

44 BEATRIZ SILVA DIAS  50.872.369-3 -

45 NATALIA CRISTINA VALENTIM SANTOS 41.087.129-1 -

46 ANDRESSA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS 40.771.316-5 -

47 GABRIEL ANGELO RICIOLI 41.886.281-3 -

48 ALINE MORENO DE SOUZA ALVES 44.656.448-5 -

49 GABRIELA VIEIRA DOS SANTOS 46.186.906-8 -

50 NATALIA DE SOUZA GOMES 48.758.954-3 -

51 JÉSSICA PIMENTEL BATISTA 42.919.853-X -

52 PATRÍCIA CASARI SMARSI 41.006.713-1 -

53 CINTIA ANDRESSA LUIZ 28.948.370-0 -

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

T
∴

54 JOACY SEVERINA SOUZA 33.816.487-X -

55 LAÍZA MARIA GANDOLFO 40.746.363-X -

56 KAREN CRISTIANE GUTSCHOW 40.944.067-X -

57 TERESA CRISTINA ALVES SERANTES BERNARDES 43.478.983-5 -

58 ELIANE GOMES DA SILVA 47.158.136-7 -

59 FABRÍCIO DE OLIVEIRA 47.713.481-6 -

60 DENISE FRANCO PIEDADE 47.332.285-7 -

61 IZABELLA BUENO BASSEGGIO 48.314.709-6 -

62 PAULO RICARDO MUCHAGATA CONTE 10.524.594-7 -

63 DAYANE SALLES DE CASTRO  40.413.646-1 -

64 EDNA FERREIRA RODRIGUES DA SILVA 18.536.145 -

65 ELIS REGINA FABRICIO DE SANTI 36.391.417-1 -

66 MELISSA MENDONÇA OLIVEIRA 46.349.116-6 -

67 MANUELA FAGUNDES MUNHOZ 48.923.026-X -

68 PATRÍCIA MARQUES DA PAZ 49.256.917-4 -

69 MARGARETE APARECIDA DE OLIVEIRA GIANNASI 25.352.488-X -

70 MARISA ANTONIA LUIZ DE OLIVEIRA 29.140.919-2 -

71 SOLANGE PEREIRA DE MORAES MAIA 40.994.323-X -

72 TATIANE CRISTINA DE SOUZA 44.523.331-X -

73 TAMIRES DE SOUZA DO AMARAL 47.394.582-4 -

74 JOSÉ HENRIQUE PIEDADE CARDOSO 48.139.792-9 -

75 VANESSA REY ROSA 48.755.050-X -

76 LAURA CRISTINA DE ALBUQUERQUE CRISPIM 40.942.435-3 -

77 DAMARIS APARECIDA BRUZAO DE LIMA 34.722.541-X -

78 JULIANA ALVES MOREIRA 47.106.082-3 -

79 LO RUAMA FRANCESCA MANOEL SALVALAGIO 48.771.882-3 -

80 BRUNA YERA BARCHI 48.755.772-4 -

81 CAMILA SILVEIRA GONÇALVES 48.813.900-4 -

82 ANA CAROLINE RODRIGUES DA SILVA 41.440.981-4 -

83 ISABELA DA SILVA 44.433.997-8 -

84 DENISE ESTEVÃO DA SILVA 16.544.509 -

85 ALEXANDRA ESTEVÃO DA SILVA 27.446.191-2 -

86 CRISTIANE APARECIDA DOS SANTOS 26.704.024-6 -

87 ANA CLAUDIA NOGUEIRA DE OLIVEIRA 25.496.905-7 -

88 ANGELITA FERREIRA LEITE 40.885.252-5 -

89 MIRIAN FERREIRA DA SILVA 42.023.789-6 -

90 TATYLLE CRISTINA DE GOES ALMEIDA 40.476.123-9 -

91 DÉBORA CARINA ZIMERMANN 48.598.121-X -

92 FRANCIELE CRISTINA AGNEI DA CRUZ 47.108.313-6 -

93 TUANE SOARES LEITE 47.140.812-8 -

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

T
∴

VAGAS PARA ATRIBUIÇÃO – CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

94 STEPHANIE RIBEIRO MEISSNER FUERTES 48.919.587-0 -

95 CAMILA DE ARAUJO LOPES 42.336.131-4 -

96 SILVIA DE CASTRO OLIVEIRA CHWESZCZUK 23.521.961-7 -

97 LUCIANA TALIATE 30.187.283-1 -

98 JAQUELINE VIEIRA DE SOUZA 33.451.249-9 -

99 JÉSSICA VENTUROSO DOS SANTOS 41.906.761-9 -

100 TACIANE MEDEIROS LUQUETI 48.629.966-1 -

101 PRISCILLA ROSA DE OLIVEIRA 47.410.611-1 -

102 LAIS FERREIRA SILVA 48.626.203-0 -

103 LETICIA DE LIMA TRETTEL 44.275.078-X -

104 CINTYA FRAGOSO DA SILVA 49.199.301-8 -

105 FERNANDA DE OLIVEIRA SCIARINI 41.074.853-5 -

106 KAROLINE LEMES DOS SANTOS 10.348.978-4 -

107 LETÍCIA DA SILVA MARTINS 41.440.680-1 -

108 TAMIRES DA SILVA PINTO 42.639.071-4 -

109 KAREN CAMILA OLIVEIRA MONTEIRO 49.719.359-0 -

110 SUSAN SOTO PIRES 49.754.223-7 -

111 DANIELLE REGINA MARTINS 43.731.567-8 -

112 JESSICA APARECIDA DE OLIVEIRA DIAS 47.126.866-5 -

113 VANESSA ELEN CARDOSO DE ARAUJO 48.749.410-6 -

114 TALITA CAMILA LIMA PEREIRA 41.559.860-6 -

115 HELOISE SANTIAGO DA PAZ 54.099.317-7 -

116 EDNA NASCIMENTO DOS REIS 17.916.192 -

117 SOLANGE GALVAO DE CASTRO ATADIA RADO 22.032.659-9 -

118 HÉRICA VANESSA DE OLIVEIRA 34.293.464-8 -

119 ROSANGELA VEREDIANO DA SILVA MANSANO 44.571.427-X -

120 JAQUELINE PEREIRA DA SILVA 33.816.685-3 -

121 JANAINA FERNANDA BRANCALHAO DE SOUZA 40.571.756-8 -

122 ANA LETÍCIA CAETANO 44.523.491 -

123 GRAZIELI MARIA LOCATELLI 44.622.610-5 -

124 PATRICIA DA SILVA CASSIANO SILVERIO 46.241.683-5 -

FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA: 02 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

01 DEBORA CHRISTIANE DE JESUS GOES MACHADO 32.753.017-0 -

02 EMILENE DINIZ 40.523.261-5 -

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

T
∴

VAGAS PARA ATRIBUIÇÃO

EDUCAÇÃO FÍSICA: 04 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

01 IARA CAMARGO FETTER 42.355.904-7 -

02 ANDREZZA PEREIRA DA SILVA 48.599.976-6 -

03 PATRICIA CRISTINA DA SILVA 47.923.317-2 -

04 CARLOS ALBERTO ARANTES DA SILVA 36.147.316-3 -

05 MICHELLY CRISTHINA CONCEICAO DA SILVA 46.291.671-6 -

06 THAÍS REGINA FONTANA PORTO 48.764.811-0 -

07 ANGÉLICA PEDRO DA SILVA 48.798.898-1 -

08 RAFAEL ALVES DA CRUZ 40.983.645-X -

ARTES / CIENCIAS BIOLÓGICAS / COMUNICAÇÃO SOCIAL /  FILOSOFIA /

GEOGRAFIA / HISTÓRIA / LETRAS / MATEMÁTICA: 35 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

01 TÁBATA MACHADO CANIZARES 48.858.149-7 -

02 DÉBORA BALLIELO BARCALA 48.337.675-9 -

03 BRUNNA SILVA MALAFAIA DE CARVALHO 48.366.002-4 -

04 MARIANA FERNANDES SIMÕES MALTA 46.761.899-9 -

05 DAVID DE ALMEIDA ISIDORO 42.243.596-X -

06 LAICE OLIVEIRA DA SILVA 39.259.492-4 -

07 VIRGINIA HELENA DE OLIVEIRA 46.181.591-6 -

08 GIOVANA PEREIRA BATISTA 42.850.549-1 -

09 BRUNO ANAYA MARIANO 41.601.438-0 -

10 PEDRO IVO MOREIRA GORRÃO 46.194.223-9 -

11 AMANDA ALMEIDA BERGAMASCHI 48.626.320-4 -

12 LARISSA GABRIELLE SUTIL FERRÃO 49.763.946-4 -

13 ANDRESA LÚCIA ZANDONADI DE OLIVEIRA 32.451.172-3 -

14 RAPHAEL CESAR LINO 43.433.996-9 -

15 WILLIAN ALESSANDRO MARQUES 44.896.747-9 -

16 FABIO HENRIQUE DA COSTA SERODIO NOVO 46.883.728-0 -

17 DIRCEU RODRIGUES DA SILVA 46.605.167-0 -

18 DANIEL PONTES PEREIRA VAJANI 22.818.656-0 -

19 GIORGE AUGUSTO DE OLIVEIRA 44.803.940-0 -

20 DEBORAH CRISTINA DE OLIVEIRA 45.760.112-7 -

21 CEZAR AUGUSTO CARON 47.426.796-9 -

22 CAMILA DINIZ FRANCISCATE 47.939.535-4 -

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

T
∴

23 DIOGO MUNHOZ SIGARI 48.939.781-5 -

24 LUIZ FELIPE GARCIA DE SENNA 43.896.512-7 -

25 LETTICIA FERREIRA GONÇALVES 40.989.795-4 -

26 RAFAEL PAIVA ALVES 33.640.682-4 -

27 ELISA MIGUEL MELO 44.016.917-3 -

28 RUPERTO SANTOS DONAIRE 40.437.687-3 -

29 CAMILA FERNANDA DOS SANTOS 46.688.100-9 -

30 THAIS SOARES FREITAS NEGRÃO 48.234.479-9 -

31 CRISTIELE ALVES PEREIRA 41.848.432-6 -

32 LUANA CRISTINA PORTO DA SILVA 41.373.124-8 -

33 LIVIA POLACHINI VENTUROSO DE SOUZA 45.100.800-5 -

34 LETÍCIA FERNANDA ALVES SILVA 42.975.947-2 -

35 LÚCIO SANSÃO DA SILVA MESSIAS FILHO 16.744.561 -

36 ANDRESA DENISE DOS SANTOS 32.025.237-1 -

37 FERNANDO HENRIQUE DA SILVA 45.571.944-5 -

38 LAYNI PRAXEDES NOBRE 46.611.792-9 -

39 RAISSA DE MIRANDA PINTO 47.906.007-1 -

40 MAÍRA ISABEL ZIBORDI 47.269.777-8 -

41 VICTOR IVAN VAROTE 48.365.097-3 -

42 IGOR AUGUSTO LEITE 48.953.859-9 -

43 MAICON GABRIEL CORREA SOARES 42.286.449-3 -

44 PAULO HENRIQUE ROCHA 45.670.365-2 -

45 ROBERTO MONTI 39.082.153-6 -

46 JULIANA APARECIDA DA SILVA BABICHAK 47.508.446-9 -

47 FELIPE ALVARES DA CUNHA 47.129.633-8 -

48 MARCELO DE GOIS BARBOSA 48.092.219-6 -

49 LILIANE DE ALMEIDA 40.542.349-4 -

50 GIOVANA DA SILVA LUQUETI 44.523.361-8 -

51 KARINE FLAVIA SIMÕES 48.905.725-1 -

52 JULIANA EPIPHANIO PINHEIRO 48.618.710-X -

53 MATEUS BELLUCA RIBEIRO 42.539.127-9 -

54 LUCAS DIAS HORA 48.749.260-2 -

55 MARCIO GUSTAVO DOS SANTOS 49.605.936-1 -

56 BARBARA APARECIDA OLIVEIRA DE PAULA QUINTEIRO 36.601.384-1 -

57 ALEXIS HENRIQUE ALBUQUERQUE MATARAZZO 40.497.462-4 -

58 GABRIELA FREDERICO JULIANO DOS SANTOS 46.324.842-9 -

59 MAYARAH AMBROZIO RAVELLI 46.854.829-4 -

60 RENATA DE OLIVEIRA MANFIO 48.600.289-5 -

61 CAROLLINE DOS SANTOS MUNHOZ 41.318.749-4 -

62 JANINE APARECIDA CHACON HOR 44.359.813-7 -

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

T
∴

Assis, 02 de abril de 2013.

_________________________________

COMISSÃO DE ATRIBUIÇÃO

63 JAQUELINE FERNANDES ESTEVES 40.523.412-0 -

64 RAFAELA AVANZI MELO MONTEIRO 25.497.787-X -

65 JOÃO BATISTA FIRMINO 33.976.475-2 -

66 MAYARA CRISTINA CAVANI 46.238.580-2 -

67 ELIELTON DE OLIVEIRA 46.249.275-8 -

68 GUILHERME SILVA GARCIA 48.715.615-8 -

69 TAMIRES SOARES DA SILVA 48.749.321-7 -

70 GISELE FERNANDA RODRIGUES BEM 48.749.530-5 -